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Miniatura Nr-art.

¥ B-3022
¥ B-3023

iE B-3024

iw B-3025

iw B-3026

iw B-3027

iw B-3028

¥ B-6351
Opis

Nazwa

Autoklaw Standard

Autoklaw Standard Plus

Autoklaw Extended

Autoklaw Extended Plus

Autoklaw Standard 91

Autoklaw Extended 121

Autoklaw Standard, Plus
High Temp.

Zapasowa uszczelka do
autoklawéw Prestige
Medical serii Classic 2100
(zielona)

Autoklawy Prestige Medical

Karta katalogowa

') Prestige Medical

Autoklawy serii Classic 2100 to urzadzenia, ktére moga by¢ zastosowane w wielu
dziedzinach takich jak medycyna, weterynaria, stomatologia, laboratorium czy nawet w
salonach kosmetycznych. Proces sterylizacji jest catkowicie automatyczny, zas obstuga
bardzo tatwa. Posiadaja bardzo niewielkag mase w stosunku do objetosci komory

sterylizacyjnej.

Wyposazenie

koszyk

koszyk, manometr,
termometr

koszyk

koszyk, manometr,
termometr

koszyk

koszyk

koszyk, manometr,
termometr

Temperatura
sterylizacji

126°C

126°C

126°C

126°C

121°C

121°C

134°C

Czas

sterylizacji

11 min

11 min

11 min

11 min

22 min

22 min

3 min

Cisnienie
sterylizacji

1,4 bar

1,4 bar

1,4 bar

1,4 bar

1,05 bar

1,4 bar

2,2 bar

Czas trwania
catego procesu

22 min.

22 min.

22 min.

22 min.

30 min.

30 min.

22 min.

Pojemnos¢

91

91

121

91

121

9l

Autoklawy serii Classic 2100 to urzgdzenia, ktére moga by¢ zastosowane w wielu dziedzinach takich jak medycyna,
weterynaria, stomatologia, laboratorium czy nawet w salonach kosmetycznych. Proces sterylizacji jest catkowicie
automatyczny, zas$ obstuga bardzo tatwa. Posiadaja bardzo niewielka mase w stosunku do objetosci komory sterylizacyjnej.
Wyposazone sg w wygodne uchwyty utatwiajgce przenoszenie. Wymagaja tylko 5 minut przerwy pomiedzy cyklami. Posiadaja

kilka zabezpieczen, bardzo waznych dla bezpieczenstwa pracy:

- detektor elektroniczny wytgczajacy zasilanie w przypadku zbyt matej ilosci wody,
- podwdjny bezpiecznik termiczny,

- system mechanicznego zamkniecia zapobiega otwarciu pokrywy w czasie cyklu,
- zabezpieczenie przed nadmiernym cisnieniem przy nieprawidtowym zatadowaniu.
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Autoklawy posiadaja atesty: IEC 601, DIN 58946, EMC: EN 50081-1, EN 50082-1, prEN 50082-2, BS 3970 Part 4.

Dane techniczne:

Wysokos¢: 340 mm.

Szerokos¢: 335 mm (modele Standard), 420 mm (modele Extended).

Ciezar: 4,5 kg.

Srednica komory: 210 mm.

Wysokosé komory: 236 mm (modele Standard), 328 mm (modele Extended).
Maks. dtugosc sterylizowanych instrumentéw: 228 mm (modele Standard), 290 mm (modele Extended).
Maks. waga tadunku: 3 kg (modele Standard), 4 kg (modele Extended).
Zasilanie: 230 V/ 50-60 Hz.

Moc: 1500 W.

Gwarancja: 12 miesiecy.
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